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KARNTEN

Millstatter See

Haus Sonnleit'n Steindi
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Unser Haus liegt in Obermillstatt,oberhalb des Ortes, in ruhiger sonniger Stidhanglage, ca. 900 Meter H6he, mit Ausblick
zum See. Es ist ein idealer Ausgangspunkt flir schone Wanderungen tber die Millstatter Alm, wo Sie bei herrlicher
Aussicht das allseits bekannte Granattor durchschreiten.Ferienwohnung mit Voll - Kliche, Balkon mit Seeblick Sat.-Tv. 1
separate Schlafzimmer mit Zusatzbett, Du.Wc fiir 2 bis 3 Pers. (ca 40 m?)( Wasche, Strom, Endreinigung inklusive. ) Auf

Wunsch Brotchen-Service...

Am Wanderweg - Ortsrand - See - Entfernung (m): 2500

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung fiir 2 - 6 Personen

= e Die 40 m2 Ferienwohnung verfugt tiber eine schéne Wohn-Kiiche € 90 06
L mit Eckbank, Sat-TV, ein Schlafzimmer, Dusche und WC und einen O AR 16’;52024

grofkziigigen Balkon mit Blick tiber den Millstdtter See. Ab drei ZUM ANGEBOT

Personen kann...

1-6 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-sonnleitn-steindl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Sonnleit%27n+Steindl

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Im Preis inbegriffen ist natirlich auch die Millstattersee Inklusive - Card: Das bedeutet flir Sie freien Eintritt zu 6ffentlichen

Strandb&dern am See, Hallenbad-Drautal-perle in Spittal, sowie Museen und Mautstrassen der Region.

Vom 15. April bis 30. Juni sowie vom 1. September bis 30. Oktober ist im Angebot auch die (Ké&rnten - Card ) inkludiert,
diese erhalten Sie bei lhrer Ankunft von uns kostenlos, fiir die Dauer ihres Aufenthaltes. Damit erleben Sie

wunderschéne Ausflige mit Seilbahnen, Mautstrassen, Schiffsrundfahrten auf den Kérntner-Seen u.v.m

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

Titel
millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung
Konzert des MGV Amlach
Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg
Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys
Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...
Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfrihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau
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DETAILS
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26.05.2024 17:00 Des Kaisers Nachtigall

30.05.2024 08:00 32. Internationale Stocksporttage des 1....

30.05.2024 09:00 Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

31.05.2024 07:30 32. Internationale Stocksporttage des 1....

Haus Sonnleit'n Steindl
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Obermillstatt 97

A-9872 Millstatt

E-Mail: sonnleitn97@aon.at
Telefon: 0043 4766 2164
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Seeboden am Millstatter See
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